Addit. in c. 2.

¶ c. pastoralis decia posse. Et ep. et ultrap. sequentur
aliud absurdum quod auctor maa. maglinandi
et instrumentum falsificandi, et heres corrumperet
quod esse libet arg. e.g. de diverso. ut optime pendat

L. Abb. n. 13:

1. illatio =
1. divisa tres 27 D.
de penit.

Ex qua uera decidendi rat. infra declaratio
ad l. divisa tres non possit de uero iei retractari p. instau-
mibus monite rebus, p. qd appare de ignorantia
demnati; nisi retractatur p. rescriptu. Principis
quem tam notabilem dicit ex Barbodes, et ex-
Alo Jasso int. imperatoris n. 2. Abb. h. n. 10. fel.

2. u. s. si quis uera de quibz
ubi Ulpianus et parva senias uirtus et criminaria
l. b. sed p. rescriptu. dñi que dñauit, restituere
in potest, neq. pecuniarium senias suas remeare
potest ex reg. g. Juribz Jasso, Abb. et felin.
ubis se coligunt:

Jasso, Abb. et Felin ubi. coligunt
amplius notabilis ad regam nisi hoc. ut ei
decisio non procedat in senis criminalibz, verius
in criminibz. L. b. autem decidendi s. anobis
asignata militet l. b. in senis criminalibz, quod
flexibz relatio tenet Padilla in l. suo p. tenui.

L. 3. I. 3. 3. 3. Si hec ampliatio certe hodie ut p. q. 27
H. 20. p. q. 7. ubi disponit qd in his senis senis crimi-
nali p. regnat rescriptum Principis, qd eo ipso
qd fudic stat de ignorantia possit seniam sua
retractare, uti p. pendit b. Greg. op. 1. Padilla
et Gutier. 3. Dicit illa b. notabilis ee:

infest ex Rad. nat. nub. non po-
te retractare transacte p. tenui. instru-
pti ut l. tue in d. 1. fudic p. tenui. C. leti fact. qd ec
cedit

2. illatio.

1. sub p. 19. decim
fact b. v. nov. 2m

peccat in ipso misso, nam illud retractari debet ex
instrumento nouiter recto, cuius transactio simile
sit, uti recte considerat Padilla in d. l. sub p. 24. n. 10.

Et transactio facta super illius bene considerata ex illius
nouiter recto l. d. Soc. de transactio l. i. in principio q. i.
quae ad m. t. t. ap. qd la potissimum rat. qd cedit
qd in ful. p. 2. sibi est, ut transactio super illius fiat
tristis uetus, cognitio qd Nobis illi. ut in d. l. de his et d.
V. l. q. i. Unde si facta fuerit nihil mirum, si retrac-
titur illius nouiter recto ut ex ful. regio disponitur,
in l. i. t. t. p. 2. ubi Greg. qd in ipso misso locu. Sa-
bex testatur Padilla. n. 10.

24. 2. m. Quibus sic suppositis non obstante in triu. Radicula
m. l. arg. quo ostendebam quod base sententiam latorum
privilegiorum esse ipso ful. nullas sic cum l. lata senia
alleges c. l. 5. t. t. 4. si exp. sim de appell. qd ius ibi
obebet seniam latam & capones, ut in e. 22. ipso ful. nu-
llas. qd solut. e' aduertit. qd ad hoc ut illa regio
peccat, multa currere necesse est, et presentim tanta
frequuit. l. m. qd sit lata m. l. generales, et in corpore
tutis latas, et inclusas, ut in l. cub. platis teneat.

Mer. 2. m. nullus intellectus, que s. t. f. qd Pax. Ia-
gel. et alij plures. 2. m. nequit, qd latorum sententia
sic exp. sim, in ipsa senia d. l. fil. exp. sim. 3. m. nece-
sus est, ut lex & quibus iustis sententia sit clara ea
indubitate ita quis nullas osteneret eaam dubi-
tandi rot in d. l. cub. platis 2. m. nullus intellectus
et ex munere resolut. et adiut post Pax. toti ind. l.
cub. platis, p. 2. p. 2. n. 10. 2. 6. et Felicis in
d. l. l. 2. 1. hoc est. qua in specie sentia merito est
ipso ubi nulla cub. sit qd magnopere impetrari
possit iudicii, sed tamen lata & privilegium omnia
debet deficiunt, qd ut privilegium sit lex, est et

l. de his sole transact. 263
l. i. in p. q. i. d. quae ad m. t. t.
aperiantur.
referunt pba 2. l. i. de his
j. n. 59. et d. l. i. l. q. i.

24. 2. m. id l. arg.

Lex quædā privata, nō à generali c. privilegiis ad. et
s. p. p. privilegiis non daudis in corpore facit,
magis est r. jus, s. d. i. ipsius c. abbate de v. sig.
gl. v. n. scat inc. 2. de statut. in. coicte recepta
m. plures quos refert, et seq. Padilla inc. 2. de
diversis receptis n. 20:

Dicit à privilegiis n. est rectus, sub liquet-
decim nixibz disputare coram Judice, q. incidente.
ut ex omni resolut. tradit. Abb. inc. cui veni-
ment. de Judic. n. 3. et b. feling n. 2. Unde cu. ica
n. occurrit in senia lata à privilegiis, n. debet
de s. o. i. nulla. s. d. ualeat et tenet ut h.:

~~Ex inc. u. tempore~~ s. d. Superioris resolut. fuit orig. tis. 2
~~o. inc. u. tempore~~ s. d. arbitrii, ubi s. lata à pri-
de arbitrii.
privilegiis Judicii n. ostensibz, v. letz ap. renuncia-
tibus. s. d. null. a. q. a. fortiori n. debet et
null. lata à privilegiis Judicii ostensibz, neg. b
ap. renunciatis:

Quam difciulemente facile diluer, si dicas in
specie d. c. cu tempore sentiam et nullas, n. q. lata
à privilegiis, s. d. Ex defectu Jurisdictionis
qua soluta e. permittenda reg. h. c. signatio de
foco pet. ubi clavis. non potest sentire in alieno
Judice, nisi habita p. q. licentia sui Judicis.
Unde cu. s. d. inc. u. tempore Exemptus
fuerit. Ex defectu Jurisdictionis. m. Panor. pri-
uilegiis Exemptione n. potuit in alienis Judicis
sentire. abq. licentia sumi contumelias ex d. c.
Signatio ac p. inde arbitrii non potuit p. n. u. a.
de senia. Exemptus, v. privilegiis u. ex
defectu Jurisdictionis, le Exemptus in cu. s. sen-
sunt renunciare suis privilegiis:
Ceterus in n. sp. privilegiis n. 2

renunciari

renunciantur priuilegiis, immo illud exhibuit in iudicio ad iustitiam sequendam, sed q^a. ap^t. i^a impugnatur quicquid priuilegii, iudex renunciando super impugnati tacite ut illud regale habeat, ut inquit hinc.

Et qd. sicut impugnatur priuilegium si patet ex legge iudex renunciavit illud, qd. quod non fuisse, si impugnatur non fuisse, cum nulla subiectio sit, ut iudicaret Heling in precedenti n^o 35. qui qd. item procedunt rupu. ipsius exempli letat, nam sive cts Romanus, qd. specie scribitur?

Exemptionis, incolume seruatus ut protulit 85.

Ab. ita tñ ut nullum p^{ro} hoc Apostolice se de piudicis generatis similis lex in eadem ad audientias decept. Ab. nonq^m libri, sat tanq^m et cts Romanus. similiis lex in ead. dilectis decapellis monachis ita ut p^{ro} hoc cts Romanus nullum piudicium generet.

Si ergo iudex scimus duxerit p^{ro}sequendam, ubiq^s eradicantur ad. in specie ab. in e. i. s. 15. H. n. 12.

Ex 19. Heling n^o 15. id est Heling in ead. olim n^o 3. et q^a. Et in e. ad audientias n^o 17. decept. Et sollicet M. acq^m.

Neq^m obstat et M. ex. exhibita s. le

Judicis, p^{ro} cuiq^m sollicet p^{ro}mittendum, qd. inter talia exceptionis deinceps ea notabiliora sunt quas dñs sicut emergentes, quas vocamus dilatorias, quas dñs u. incidentes, quas vocamus preemptorias. q^a. et q^a. decept. &. appellante

Int. Cod. Dilatoris dicunt, q^a. proposita ad processum differunt ipsius negotialis p^{re}ciale. L. 9. i. d. 3. appelleant, in dilatoris ex ea f^{ac}ta regimur pro-

nunciatio prius q^m ad definitam pueniatur c. 2. i. uatio pugn^m ad defini- de ordine eog. t. liberis, si. de libe. caa. lex sin- tia pueniat.

Ad 2. arg^m

lex inc. exhibita de iudic.

in dilatoris regimur p^{ro} nun-

ciatio pugn^m ad defini-

tia pueniat.

In pereemptorijs vnulla regre p*nunciatio*. Id 3.
 Ex p*nunciatio*at. sup p*riuali* oritur quod das tacita
 p*nunciatio* sup pereemptorijs eas ap*bans*, ut reprobas
 id int*c. f. de ordine* jud. l*c. de ordinis cognitio* cod.
 l*c. 3. n*o*. 3. p*o*. 3. q*ta* magistri in d*c. c.* sup. de ordine
 cognitio recta ^m dd. b*des p*riu*p*o** A*bb*o*. n*o*. 22.**

l*c. 2. m. Bas. Paul. Et aliquos in d*b. s. 9. C. deordi-**

line judic. l*c. 2. m. Reb*ufus* in t*tu. de exception.**

m*. 3. cc. 2. 9. : -*

Quo si supposito ad arg*m. P. q*dt* bes* in d. 3.
 c. exhibita f*cedit* in exceptionib*o* dilatorij*sicut*
 & exceptio excommunicationis, ut inc. except*o* le
 except*o* de qua log*o* bes in d*c. la* exhibita, unde
 non minuz*f*regrat** p*nunciatio*, cas*nata* dilato-
 riar*o* Id exig*o*, ut super*o* d*ixim*: nostre
 V*ot*o** log*o* in except*o* privilegij*, quo cu*o* ope-*
 nat ad merit*a* cas*, et ad perimendu*S* negoti-*o**
 i*o* p*riuale*, p*eremptoria* est. d*c. S. appellatur*
 ac si inde non regre*o*, ut sup la*f*nunciatur**,
 f*et* ex*nunciati*. sup p*riincipal*e** oritur quod das
 tacita p*nunciatio*, quo except*o* privilegij*impro-*
 bat*o* f*la* natam exceptionib*o* p*eremptoriae*.

Id aduersus superiorib*o* solut*o*, et rem de- 32
 clari*o* resolut*o* magnop*er* oblat*o* in d*c. exp. 67.*
 c*-exp. in 2. de ap-*
 pet*at. v. Vergas in*
 priv. om*ad* t*c. inc. i.*
 de ordi*cognitio* n*o*. 15. et seqq.
 24. cu*z* seqq.

L*u*g*o* p*ro* occasione disputant id animo* 33
 exceptionib*o* dilatorij*regrat* exp*la* p*nunciatio*, an*o* sufficiat tacita, quo refutant ex*log*
 i*o* judex processuit ad ultimorum, de qua dispu-
 tac*o* agit*o* Paul*o* in d*b. s. n*o*. 6. C. de ordine*
 i*Judicior*o**, et la*omissa* dicendum est coice*o**

admissi, qd sufficiat tacita pronunciatio resolutio
Excepſa ad ultiora, in quo notabilis est bre
vind. c. Expt. 2. M. omnes. Et docet Bar. int. a
precedente n. 4. C. de dilacione inde Bar. int. 4.

Et hec ordi. Jud. n. 4. Et s. relati, et plures quos
defendit Heling n. 4. Et b. Pauli n. 6. Abb.
ind. c. l. n. u. Et ipsae doct. faciunt quos dixi-
m9 in ratiōnē decidendi ad l. am. eccl. partem:

34. Id dubitat, quos sufficiat resolutio in hac spe.
inter except. dilatorias, et peremptorias, cum
in dilatorijs non sufficiat tacita pronunciatio, sicut
in peremptorijs, cuius n. 4. maxima est differen-
tia, qd in peremptorijs sufficiat tacita pronun-
ciatio resolutio ex sententia sup principaliter.
in dilatorijs vero non est. qd ante seniam sup pri-
ciali regitur ut post opositas dilatorias, Iudex sta-
bit et procedat ad ultiora, sicut et ad dictum suum
ipsi exceptioni anteag. pueniat ad definitiū,
ut ex eo qd Iudex procedat ad ultiora resul-
tet tacita illa pronunciatio sup dilatoria, et sic
excipiens sibi sicut p. appellatur ut ind. c. exp. 4.

35. Ex quo sequitur genuinus intellectus ad tam.
ind. c. exhibita, ubi non valet praeius, qd Iudex
simul et semel, qd juris ordinem p. est sup dilato-
rijs et sup ead. priale, nam p. est varietas eius.
Instanter p. tenuis redditur nullus, ubi docent in-
terpres praeiude Heling n. 6. Id si Iudex proce-
deret post exceptiones dilatorias ad ultiora
Et non ad sensib. sup priale, tunc resolutio
tacita pronunciatio super dilatorijs, aqua ex-
cipiens appellare possit x. Et in ind. c. exp. 4.
Et non redditur p. tenuis nullus, ut post immol.
inc. s. 1. de ordi. cog. late tradit. 5. n. 5: v. :

ad tam in d. c.
exhibita intelle-
ctus.

Vergas s. n. 30.

Ad 3. arg.

L. qd in die 375. i. de
compensat⁶⁹. ad id est
c' ex. in l. si aut. i. 3.
§. si quo cūqz m. D. de
mag. gest. desis 119.
v. Vergas impiv. dm.
ad tam. in cap. i. de
ordine cognit. n. 18.
ptmuz.

Prudenter nō obtinent in except. declinatio nia su-
dicij, quis ut sit dilatoria, regic tñl xpo am
nuntiat, nec sufficit tacita, quis refutatur
ex logiq. Iudex possit ad ultimorum etiatio nes
et expissa sequitur pronuntiatio, gla notabilij
inc. dispensatio. Nō bo gecus de rescript. quā se-
cūt ualati p. felinam 5. n. 6. Tali in practica
4. to. 1. f. 9. tempore n. 37. Et sotter 2 m.
3d superiori resolut. obtat 3^m arg. m. ex 1. 37
qd in uacem q. e. despensat. ubi agit de except.
et peremptorio, ut nihilominus ex pronuntiati
sup privali non oit tacita pronuntiatio sup perem-
ptorio, sed expissa regicatur. cui D. gla 5. 16.
bo up balle, qd aliud c' in dispensat. aliquid
in privilegio deguo 5. sed nullas differentias
ratq. assignat, quaque dicendū est ratione
differentias statuere, nam qd quis das exceptio nes
peremptorio, quis si r. Exceptio nes statu
pronuntiantur, ut hic ipse statu poss. absq.
logiq. repugnat ipse sensus tare sup principali; ut
est la cceptio neg. quenam ultraq. facere po-
sit, ut int. nefiniq. §. f. 6. t. Et similes, et in-
ha specie si qd d. exceptiones principali; oposito
ficiunt at merita tare, et iudex pronuntiando
sup privali. casu si expresse non repugnatur
nuditas illas rejecere, qd simili casu illi. stare
poss. absq. statu. et inde poterunt oponi exce-
ptiones, quadeccaa. in debent tales exceptiones
intelligi reprobare, cuius nō interueniat actus rig
ar. f. 1. Lanciam. (detin. Et c. cuius renuntiat
§. 2. f. 2. Inter das exceptiones est exceptio
despensionis, nāq. ita potest statu, et uenifica-
ti absq. lo qd repugnat exceptio compensationis,

Cū illa.

et illa posse servari ad epo. breviarii. Et hoc iuris predicti
lex in d. l. qd in dieb. q. i. ~ Octauus si iudex expelle
procuraverit fideles exceptos nō valere, tunc executioni
oponi nō poterunt, q. directo dicunt senia latet ipsas
ut coligit ex d. l. qd in dieb. q. l. ~

38. Alioq. ff. exceptio preemptionis, quae ex iudeo
pronuntiatum non fuerit. Ex pronuntiatione supra initiali
statute videtur res patet, quia directo faciunt senia, et
ex statutis senia verificari nō pot. quales ff. exceptio
sollicitudines, pacti den̄ petendo. Et similiter, nāl
si reg exceptio de solvitur vel pacti den̄ petendo, et nisi
oming iudex pronuntiat quibz debet sequens p
nunciare tute ut solvit vel pactum den̄ petendo.
n̄ intervenisse, q. simili statu nō pot. Solvi ex statu
cau. et debeo, item fecisse nisi pacu. den̄ petendo
et debeo. Unde per actus statutis res patet exceptionibus
logat f. s. n. nam monasteriis ad sequenda libe-
tates exceptio de privilegio, sed eonstante p nū-
niac iudex monasteriis exemptus n̄ est, ac psequens
pronuntiat tute privilegiis nō valere, nām h̄z das
similis statu non poss. habeo privilegiis exemptio
nātibus et nō sum exemptus. quis doct. coligitur
exceptio in d. l. p. desis q. ff. sui et alieni juri. Et ex-
ceptio in d. l. qd in dieb. q. l. Nobo obijcipotest, et b
doct. R. a. et Paulus n. r. et S. Abbot. n. S. et g. Fe-
ling alios referens n. S. et g. id est Heling inc. ex-
ceptio n. 14. s. 1. de exceptio. Et solvit. 3^m arg.

39. Negoblat q. m. o. x d. l. imperatores s. q. o.
in finibus senia transacta in seb. judicata rescindi-
ta ex iniuriam. nouiter exceptio, q. lex spesialiter
predicit in senia latet 3^m f. s. s. ut remp. ut coligitur
Ex cod. R. a. Et ita cum interstantes dd. p. refredi

Ad 4^m arg^m

1. imperatores

1. Unica C. de senijs. Et secundum interpretatio colligitur la. vnuca. de defensione aduersus finium lib. 10. b. suis finium lib. 10. Et d. l. 15. t. 2. u. v. f. fructus endem caas. in gg. 5. Finium iudicatur. Et l. 19. t. 22. p. 23. Et b. Greg. qd. in exercituat dis-
ictio triennius retraetatio cultateB, nam c. Specialitatis substitutio in d. l. impera-
tore, et post idq; si puerica tores in caa. r. ip. Cad. t. n. Specialitas substituta est
tio angustat, ut manifesta pueris in senijs latit. Et tam, c. usq; eis leges et r. ip. e. qui
p. b. t. notizentur: et
caz. et et. et r. ip. et ipa. parentes in ful. ex d. aut. de n. alienandis. Ie. p. mut.

2. finim. coll. 2. o. Specialitas, que datur in causa
r. ip. dari debet leg. in caa. et. q. q. doct. l. 2. co-
roborat ex eo, na in d. l. imperatores in finitio
specialitatis sicut in lo. s. q. agitur de ne. publico
Ire stat ex illo Eu. in fu. sa. h. r. ratio militares
in caa. etc. que ad Ius publicum spectare plus q. ma-
nifestus est ex l. 2. 5. Jus aux publicus de j. 9. 9.
Et j. 9. c. Jus publicum. Ad. q. decisi. d. l. imperato-
res e. qualiter procedit in caa. etc. sicut in causis
r. ip. q. ubi Cad. e. r. o. Cad. l. Jurius du. positi. l.
illud, ad. l. q. b. c. us. vulgari:

3. Fe. veral. h. q. d. con. opinio, seu doct. 4
in caa. minori, q. digi, qua caecus specialitatis d. l. imperatores pro-
furiosi, et fisti ut. a. dere in caa. minori, q. digi, et furiosi, ut postglan-
di h. Bar. ind. l. impe. 4. resolvunt d. l. allegandi, p. cepe Padilla int. sal-
vatoris. Et transact. n. d. 10. q. dicendum est
e. in caa. etc. q. tota le minor pari passu ambu-
lant. c. i. de inceq. rest. ex q. 5. Dan. partes tenu-
ta ind. l. imperatores. Xbo negotio, q. o. bindi-
ferentes se subscrubunt, ut testat ille Jasso n. 2.
dicit coem. gla in. sub specie. 6. de re. jud. Et b. Bal.
P. oposse Galicetq. n. 1. infi. Paulq. n. 2. gla et 3
in d. l. cassia le. b. Bar. n. 7. q. inc. p. ce. Xbo. 5.
firmanter, gla similis in d. l. sub p. ce. q. b. om-
nes admittunt, ist tradic. Padilla n. 16. 4.
P. ce. v. imo specialitatis d. l. imperatores.

4. procedere.

A
cess. et reuid.

53

procedere in eis lato p[ro]bat in c. inter monasterium s. 1.
 Mod. ubi agit de senia latam? etiam, ut n[on] si loquimur
 in q[ua]estio[n]e, quod p[ro]tra[n]s nouis instrumentis lato[n]es no[n]
 debere instruari. 2. id est probat nos h[ab]emus.
 ubi similiter agit de ea. ecce, ut hoc n[on] obstante.
 Ut tractatus ex instrumento nouiter repto. q[ui] q[ui]
 iuriis hanc seniam amplexu. Abb. post Joanne
 Andri. et Antonium de Butio ind. c. inter mo-
 nasterium n. 16. idem Bar. 5. n. 5. quem scilicet Heli-
 ng n. 14. dicens qd ut p[ro] specialitate s. 3. t. impera-
 toris lato n[on] subueniat, ut t[em]p[or]e subueniet p[ro] beneficii
 cuius utilitatis tang. M[od]estus ad cultus minoris ut inc.
 subvenient s. 2. de initiaq[ue] regi. ut. Et Heling ibi sup.
 sicut multis b[ea]tis duo inter distin[ct]e remedia:

42. Id a coi. 11. recedendum n[on] est, ex 2. m. class
 indicatus fuisse in Pinciano fibrio testatur Pa-
 stilla s. Et nisi recte sit, tunc q[ui] ratione. S. adu-
 erit multas uigent, item ex eo q[uod] la fauore uulior-
 sit, ut in dabo. addegradu[m] t[em]p[or]e opinioni, q[ui] celestis
 favorabilis reputuit, cuius summa sic rati, q[ui] s[ecundu]m reli-
 gione facit. J. plong de relig. Et sumptu fun:

Neq[ue] imprimis huic doctrina obstat ex ind.
 ceteris monasteriis s. q[ui] sicut ita difficultate reperatur
 ut simul cum leuisione nutrita fecerit, qd Abb. Et He-
 ling et alij ubi s. a coi recessunt, Id breuitatio-
 nia omisso alijs interpretationibus dicendum est. qd 4.
 monasterium matrice, dolere q[ui] n[on] exceptit de s. 1.
 cora judicib[us], q[ui] potuerunt 2. seniam, ex eo qd mo-
 naci excedente post latam 2. seniam, aduersi-
 bi subesse remedium ad eam resindendas precepi.
 prima senie tang. nouiter repto, ut ageret decaa.
 lato; de qua specie 2. seniam ex 2. nouiter repta
 resundi docet coi supra relat. Unde u[er]o p[ro]positus

tes ind. c. inter mo-
 nasterium s. 5. 11.

Ad tem in e. et L.

Et maliitiae senia non sunt producta coram iudicib⁹
nisi ascindenda est. Rata ab ipsis, ut potest ad eis.
La. senia nostra tangit nouitiam repta in iudicio producta
catur. que interpretatio colligitur ex loc. latr. alio
q. la. obijcentib⁹ imputetur, ubi sub p̄tē nouitiam
instrumentorum lites debent instaurari, ex quib⁹
nobis satis colligit monachos de lofo nō exhibuisse
lam seniam coram iudicib⁹ anteq. m. ipsi pertinuerint
la. seniam, ut postea moniti possent respondere
et senias ex la. senia, tanquam nouitiam reportare
alios autem non efficit qd illis posset imputari. Unde
cuiusvis decat licet imputandus ee. seqq. in culpa est
dele fuisse. Unde mentio senia non retractata qd
dele suus patet in alii non debet sibi. non frau-
dantur. nemo de reg. iur. ex maliitiae nobis
indulgendo nō est. in fundo de rei videntur. que s⁹
interpretatio s̄q. subtiles Baldi sensis in d. c. in
monasteriis p. 2. dicens in d. b. o. imputetur,
siffere Virtutis illig. tis. : ~ ~ ~ ~ ~

Pro qua interpretat. facit tis in art. ade 44
hoc q. et b. Bal. c. de lacuna lib. tol. ubi q. studiose
taur in alterius decept. pdit jus suiss. que s⁹ tim
exornat Greg. lop. int. 3. q. 4. p. 5. Nobis faci
Lepidus. : ~ ~ ~ ~ ~

Neg. oblitus, qd delictus plati nō nocet 45
et c. delictus de reg. iur. in b. quia illa reg. non
permittit qd delictum sit a plato comunicato capi-
itulo, nec ex coi. resolut. tradit Menoib⁹. de recip.
rem. qd. et n. 10. et 11. que caus glat in l. 17. p.
10. p. 7. ubi Greg. qua inspetie log. tis in d. c.
inter monasteriis ut oblat bilam obijcentib⁹
que Nobis omnes monachos sp̄endent, ut tis in d.
c. inter monasteriis log. tis in delicto qd siffit

in omittiōdo

Nobis huius artis. 46:
tacuit ex studio, remi-
minus eius amittit.

de s. et reiud.

58

in omittendo, in qua specie delictus placi iudicatur esse
ne traduntur ad interlocutum nullus (de s. ubi Palma
nus n. 7)

6. Tandem solus difficultas fuit in solat. nu.
Ex. n. incipit tunc.
Ex. cui uarie assignat interpretat. nā Jaffo in d.l.
imperatores n. 8. vnu solus in celestis reser, et alios
tuis reser Padilla in d.l. sub pte n. 6. infi. quod
nullus triuino queriri potest. Qua de causa p noua
subtili, vero q. hinc tunc interpretat. omittendo. Est
coem ee datu resolut. qd in casibz in qq s. trans
acta in s. p. iudicata resindetur ex instrumentis
nouiter rectis, semper refundata postulata p. qd in inte-
gris testis. ut docet gta s. in d.l. imperatores s.
Accepta ex Bax. & ex Paulo n. 2. Alex. n. 5.
Jaffo n. 6. Et u. in d.l. unica n. 3. Paul. in d.l. ad
monend. n. 7. de s. l. Jur. ubi testis coem Riga
n. 17. Curtius junior n. 9. Jaffo n. 10. le Guere.
de Juxam. p. 39. pl. c. 7. n. 12. que cois fudat.
Ex. 1. Doy. D. h. & et talis retributio postulada
est intra quadriennium s. l. s. (de tpeb. in integ. n. 6).

7. Triu. v. imo refundendas ee faciam ex
instrumentis nouiter rectis in casibz p. dictis, n. postula-
ta restitu. sed s. l. directo intra triennium p. bat
in d.l. unica. que s. l. ee. correctus ex d. l. fin. + (de scrips. aduers. p.
Hendit Baldg. b. ne sit legibus correcio s. l. pri-
cipiis (de appell. i. de s. Bal. in d.l. sub specie s. l.
et quem sequitur immola in d.l. imperatores)

8. Tunc s. l. omnes mihi veris ux. et ap-
p. ex d. l. 19. n. 22. p. 3. Et forte sic est intitulen-
do Greg. loq. b. Ibo. Salta tuis amos, quem ex-
pli cat. Guicci. ubi exime, qd qd s. indistincte
cedit q. n. interuenit dolus aduersarij, nam si sue-
misse, ipse sit actio in factus s. dolus aduersarij

ppetuo s. Iu. c. duxo usq; ad Bo. annos, Iu. rexo
Regio usq; ad 20. ex. 63. tauri que fuit op-
tio finalis gte in d. l. imperatores que or abba-
ri ex d. l. 49. pte ut aduersit. Greg. 900 en-
qualquier tiempo le Gutier ubi supra:

Aduerte golz tempore

spicatz

Duo sic pmisso facilis est nri. b. s. intellectus, 4.
nam siue intra trienniu Pm siue et intra quadri-
enniu sit resindenda s. transacta in eti. judi-
cata P. ex instrumentis nouiter regis favore fisci;
lecte, vel minoris sequens est in nro tru. Senica la-
tam ab Alex. 3. s. monasteriu resindendis po-
sse ex privilegio nouiter regis pte innocentij testi-
coram quo postulat seniam resindendi, si distingua-
mo tempore currida, que intervenierunt inter mor-
tes Alex. 3. q. statuit seniam s. monasteriu, et
electi innocentij s. coram quo intentat remediu
resindende senie ex privilegio nouiter regis. Vnde
Si uita R. Dum ex historiis examinare velli.
Imo repertum sane Alexandru 3. mortuus fuisset
anno domini 110. ex quo pte usq; ad electi Alex.
4. que sttingit anno domini 1190. Stat clapsus fui-
tus 18. annos, uti uidetur est p. Platina et illescas
in vita ipsorum Alex. et innocentij, quare cum ex-
cessisse pm pte satie manifeste coligitur seniam
s. monasteriu placit non esse resindenda s.
ex privilegio nouiter regis, nam quatuor inter-
quantum usq; intervenient trienniu s. ex resindendo ex d. l. unica r. m. quod.
fauor fisci, electi. Ut intra quadrienniu s. 2. m. alios ut s. decimog.
d. l. ex extra tamen. V. casus quadriennius fuerit clapsus absq; exp-
nus et quadriennius monachi postularerit seniam resindendi latam s. electa
in resinditur pte. Et pte privilegiis nouiter regis, merito excludu-
noues instrumentos. Huc ab hoc remedio. quam interpretatz apud d.

inveni. Unde tam misi scribere ab^s, quoniam legi-
mentaria cardinalis Fabarelli d^r. q^{uod} infra respondet
ad m^ultum t^m, quo forte quadriennius excedit, et
illud q^{uod} ipse sub dubio dixit, o^{mn} vero ab^s te d^r ac ex
superdictis op^{er}i spatiis ~ . ~ . ~ : ~ . ~